

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
Αριθ. Σύμβασης: 121 /2014.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΣΥΜΒΑΣΗ (3.803,51)€

Τριών χιλιάδων οκτακοσίων τριών Ευρώ και πενήντα ενός λεπτών#

Για αγορά Ανταλλακτικών:

Στο Χαλάνδρι σήμερα την **15/10/2014** ημέρα της εβδομάδος Τετάρτη και στο γραφείο του Διοικητή Περιφερειακής Διοίκησης Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Αττικής οδός Ριζαρείου 1 και Μικράς Ασίας, οι υπογραφόμενοι, αφενός μεν, ο Υποστράτηγος (8739) Δημοσθένης Αναγνωστάκης του Παύλου, οποίος με την ιδιότητα του αυτή εκπροσωπεί το Ελληνικό Δημόσιο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 92 παρ. ιγ του Ν. 4249/2014 «Αναδιοργάνωση της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις» και αφετέρου η Εταιρία "ΚΡΟΝΟΣ" ΜΠΑΛΤΖΗΣ Χ.-ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ Ν.-ΝΤΑΒΑΡΗΣ Α. Ο.Ε. με Α.Φ.Μ. 082387038 η οποία βρίσκεται επί της οδού Αγ. Παρασκευή περιοχή Ασπρόπυργος Αττικής Τηλέφωνο 210-5580704 την οποία εκπροσωπεί νόμιμα ο κύριος Μπαλτζής Χρήστος συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα εξής:

Ύστερα από την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω Ανταλλακτικών, στην προαναφερόμενη εταιρία από την Επιτροπή Προμηθειών της Π.Υ. Ελευσίνας, που ορίστηκε με την υπ' αριθ. **3043 Φ. 5009** από 01-09-2014 Απόφαση Διοικητή της Π.Υ. Ελευσίνας σε εκτέλεση της υπ' αριθ. **46710** από **26/08/2014** Απόφασης, Αρχηγείου Πυροσβεστικού Σώματος, **ΑΔΑ 64ΡΜΙ-ΛΙΔ – 14REQ002270887 2014-09-03** καταρτίζεται, κατά τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 2362 / 1995 (Α' 247) η παρούσα με την οποία αναθέτει στην παραπάνω εταιρία, δια του Νομίμου, εκπροσώπου της και αυτή αναλαμβάνει την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

Π.Σ.	α/α	Είδη για Προμήθεια	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Ολικό ποσό
1343	1.	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1 Τεμ.	9,96 €	9,96 €
	2.	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1 Τεμ.	8,60 €	8,60 €
	3.	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1 Τεμ.	4,99 €	4,99 €
	4.	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	1 Τεμ.	1,32 €	1,32 €
	5.	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1 Τεμ.	59,78 €	59,78 €
	6.	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΘΗΡΑ	1 Τεμ.	98,77 €	98,77 €
	7.	ΦΟΥΣΚΑ ΕΜΠΡ. ΑΞΟΝΑ	2 Τεμ.	149,34 €	298,68 €
	8.	ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	1 Τεμ.	12,18 €	12,18 €
	9.	ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	1 Τεμ.	7,19 €	7,19 €
	10.	ΚΟΛΙΕ ΜΑΝΕΤΑΣ	2 Τεμ.	4,84 €	9,68 €
	11.	ΚΟΛΙΕ ΜΑΝΕΤΑΣ	2 Τεμ.	3,92 €	7,84 €
	12.	ΒΙΔΕΣ	14 Τεμ.	3,07 €	42,98 €
	13.	ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΙΔΑΣ	14 Τεμ.	2,00 €	28,00 €
	14.	ΡΟΔΕΛΕΣ	28 Τεμ.	0,74 €	20,72 €
	15.	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	14 Τεμ.	0,70 €	9,80 €
	16.	ΡΟΔΕΛΕΣ	14 Τεμ.	2,35 €	32,90 €
ΣΥΝΟΛΟ:					653,39 €
ΦΠΑ: 23%:					150,28 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					803,67 €

Π.Σ.	α/α	Είδη για Προμήθεια	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Ολικό ποσό
3999	1.	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1 Τεμ.	12,24 €	12,24 €
	2.	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1 Τεμ.	15,21 €	15,21 €
	3.	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1 Τεμ.	15,30 €	15,30 €
ΣΥΝΟΛΟ:					42,75 €
ΦΠΑ: 23%:					9,83 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					52,58 €

Π.Σ.	α/α	Είδη για Προμήθεια	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Ολικό ποσό
2831	1.	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1 Τεμ.	12,05 €	12,05 €
	2.	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1 Τεμ.	14,84 €	14,84 €
	3.	ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	1 Τεμ.	7,19 €	7,19 €
	4.	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	1 Τεμ.	15,80 €	15,80 €
	5.	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1 Τεμ.	104,77 €	104,77 €
	6.	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	1 Τεμ.	24,35 €	24,35 €
	7.	ΜΠΟΥΛΟΝΙ	20 Τεμ.	14,04 €	280,80 €
	8.	ΠΑΞΙΜΑΔΙ	20 Τεμ.	8,63 €	172,60 €
ΣΥΝΟΛΟ:					632,40 €
ΦΠΑ: 23%:					145,45 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					777,85 €

Π.Σ.	α/α	Είδη για Προμήθεια	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Ολικό ποσό
3526	1.	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1 Τεμ.	20,43 €	20,43 €
	2.	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1 Τεμ.	19,80 €	19,80 €
	3.	ΣΕΤ ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	6 Τεμ.	50,05 €	300,30 €
	4.	ΡΟΔΕΛΛΕΣ ΜΠΕΚ	6 Τεμ.	5,97 €	35,82 €
	5.	ΜΠΟΥΛΟΝΙ ΠΙΣΩ	20 Τεμ.	14,09 €	281,80 €
	6.	ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΠΙΣΩ	20 Τεμ.	8,63 €	172,60 €
	7.	ΑΚΡΟΦΥΣΙΑ	6 Τεμ.	75,00 €	450,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:					1.280,75 €
ΦΠΑ: 23%:					294,57 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					1.575,32 €

Π.Σ.	α/α	Είδη για Προμήθεια	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Ολικό ποσό
2915	1.	ΜΠΟΥΛΟΝΙ	20 Τεμ.	12,82 €	256,40 €
	2.	ΠΑΞΙΜΑΔΙ	20 Τεμ.	8,63 €	172,60 €
	3.	ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ	8 Κιλ.	6,75 €	54,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:					483,00 €
ΦΠΑ: 23%:					111,09 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					594,09 €

Συνολικής αξίας# Τριών χιλιάδων οκτακοσίων τριών Ευρώ και πενήντα ενός λεπτών#
 με Φ.Π.Α. και Κρατήσεις: 3,072% ήτοι: 3% υπέρ Μ.Τ.Π.Υ., 0,060% για Χαρτόσημο Δημοσίου και 0,012% υπέρ Ο.Γ.Α. Η δαπάνη υπόκειται σε φόρο εισοδήματος 4%. Κρατήσεις, 0,10% υπέρ Ενιαίας Ανεξάρτητη Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (υπολογίζεται επί του ποσού χωρίς το Φ.Π.Α) 0,003% τέλος χαρτοσήμου επί του καθαρού ποσού, 0,0006% εισφορά υπέρ Ο.Γ.Α. επί του καθαρού ποσού.

- 1.) Χρόνος Παράδοσης:** Δέκα (10) ημέρες, από την υπογραφή της παρούσας .
- 2.) Τόπος Παράδοσης:** Τα υπό προμήθεια υλικά θα παραδοθούν στην Π.Υ Ελευσίνας.
- 3.) Πληρωμή:** Αμέσως μετά την παράδοση των Ειδών, παρακρατώντας τις υπέρ τρίτων κρατήσεις και τον φόρο εισοδήματος. Οι παραπάνω κρατήσεις θα αποδοθούν κανονικά από την Επιτροπή Προμηθειών .
- 4.)** Για όλα τα λοιπά θέματα της παρούσας Σύμβασης ισχύουν: οι διατάξεις του Ν.2362/1995 (αρθ.82 παρ.3 & 4) και κατ' επέκταση Κ.Π.Δ. (Π.Δ.394/1996 Φ.Ε.Κ.266 τ.Α'/4-12-1996).

5.) Η παρούσα αφού συντάχθηκε σε τρία (3) αντίτυπα αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, έλαβε καθένας των συμβαλλομένων από ένα αντίτυπο.

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΙΑ

Δημοσθένης Αναγνωστάκης
Υποστράτηγος Π.Σ.

Μπαλτζής Χρήστος